



Digitach ApS

Rugårdsvej 380
5210 Odense NV
CVR-nr. 33639171

Årsrapport 01.10.2022 - 30.09.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.12.2023

Jane Bæk Thorsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 30.09.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Digitach ApS

Rugårdsvej 380

5210 Odense NV

CVR-nr.: 33639171

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.10.2022 - 30.09.2023

Direktion

Jane Bæk Thorsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive teknisk virksomhed inden for transportbranchen og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2022 – 30. september 2023 udviser et resultat på 1.069 t.kr., og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en balancesum på 4.171 t.kr. og en egenkapital på 1.635 t.kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.593.765	3.666.281
Personaleomkostninger	1	(2.211.324)	(2.032.626)
Af- og nedskrivninger		(19.520)	(50.854)
Driftsresultat		1.362.921	1.582.801
Andre finansielle indtægter	2	15.440	17.555
Andre finansielle omkostninger	3	(4.627)	(18.022)
Resultat før skat		1.373.734	1.582.334
Skat af årets resultat	4	(305.196)	(352.691)
Årets resultat		1.068.538	1.229.643
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.500.000
Overført resultat		68.538	(270.357)
Resultatdisponering		1.068.538	1.229.643

Balance pr. 30.09.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		73.442	92.962
Materielle aktiver	5	73.442	92.962
Andre værdipapirer og kapitalandele		35.000	35.000
Deposita		100.000	100.000
Finansielle aktiver		135.000	135.000
Anlægsaktiver		208.442	227.962
Fremstillede varer og handelsvarer		367.104	571.628
Varebeholdninger		367.104	571.628
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.152.941	1.161.168
Andre tilgodehavender		4.594	0
Periodeafgrænsningsposter		25.776	9.618
Tilgodehavender		1.183.311	1.170.786
Likvide beholdninger		2.412.575	2.495.068
Omsætningsaktiver		3.962.990	4.237.482
Aktiver		4.171.432	4.465.444

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		555.165	486.627
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.500.000
Egenkapital		1.635.165	2.066.627
Udskudt skat		2.842	2.697
Hensatte forpligtelser		2.842	2.697
Skyldig skat		305.051	357.961
Langfristede gældsforpligtelser	6	305.051	357.961
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.107	258.315
Gæld til tilknyttede virksomheder		653.534	15.837
Skyldig skat		0	295.573
Anden gæld	7	374.363	355.374
Periodeafgrænsningsposter		1.163.370	1.113.060
Kortfristede gældsforpligtelser		2.228.374	2.038.159
Gældsforpligtelser		2.533.425	2.396.120
Passiver		4.171.432	4.465.444
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	486.627	1.500.000	2.066.627
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Årets resultat	0	68.538	1.000.000	1.068.538
Egenkapital ultimo	80.000	555.165	1.000.000	1.635.165

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.906.007	1.888.746
Pensioner	271.637	116.395
Andre omkostninger til social sikring	20.898	19.967
Andre personaleomkostninger	12.782	7.518
	2.211.324	2.032.626
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	3

2 Andre finansielle indtægter

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	15.440	17.555
	15.440	17.555

3 Andre finansielle omkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	0	12.162
Valutakursreguleringer	1.192	2.384
Øvrige finansielle omkostninger	3.435	3.476
	4.627	18.022

4 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	305.051	357.961
Ændring af udskudt skat	145	(5.270)
	305.196	352.691

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	117.802
Kostpris ultimo	117.802
Af- og nedskrivninger primo	(24.840)
Årets afskrivninger	(19.520)
Af- og nedskrivninger ultimo	(44.360)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	73.442

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2022/23 kr.
Skyldig skat	305.051
	305.051

7 Anden gæld (kortfristet)

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Moms og afgifter	258.300	234.331
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	86.063	91.046
Anden gæld i øvrigt	30.000	29.997
	374.363	355.374

8 Eventualforpligtelser

Der er indgået huslejeaftale med selskabets moderselskab med en årlig ydelse på 136 t.kr. ekskl. moms. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med VAJA Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
